
UCHWAŁA NR XXIX/162/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Długoterminowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814,1579 i 1948), art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1638, 1948 i 2260) oraz w związku z § 2, 3 i 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Długoterminowej, Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją Pana Kazimierza Iwanowskiego - Przewodniczącego Rady, w uchwale Nr 
III/11/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Andrzej Wojczulewicz – Przewodniczący”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 8D71C7BB-FB0E-4389-8FEC-9B2FF17617E7. Podpisany Strona 1




